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PEDRO GARCIA NUmero de Cuenta 120-204651-4
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12 Estado de Cuentaa 31 DE MAY DEL 2017
PROV. SANTIAGO R.D. Balance Estado Anterior 37,103.36
RETENER - NO ENVIAR:

Fecha Referencia Concepto Chequesy cargos | Depoésitosy abonos Balance
02/05 2039553373 TRANSFERENCIA DE FONDOS 1B 323,600.64 360,704.00
02/05 2310011287 DEBITO AUT. POR PAGO FACTURA 4,000.00 356,704.00
02/05 0000004506 PAGO IMPUESTO 0.15 8.40 356,695.60
02/05 0000004506 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,600.00 351,095.60
02/05 2041489110 TRANSFERENCIA DE FONDOS 1B 22,852.07 328,243.53
02/05 2041527546 TRANSF TERCEROS IB 7,847.00 320,396.53
02/05 2041573099 TRANSF TERCEROS IB 7,500.00 312,896.53
02/05 0389806158 PAGO NOMINA 1B 5,000.00 307,896.53
02/05 0000004514 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 26,940.00 280,956.53
02/05 0000004514 PAGO IMPUESTO 0.15 40.41 280,916.12
02/05 2041527546 PAGO IMPUESTO 0.15 11.77 280,904.35
02/05 2041573099 PAGO IMPUESTO 0.15 11.25 280,893.10
02/05 0389806158 PAGO IMPUESTO 0.15 7.50 280,885.60
02/05 2310011287 PAGO IMPUESTO 0.15 6.00 280,879.60
03/05 0000004525 PAGO IMPUESTO 0.15 7.50 280,872.10
03/05 0000004525 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,000.00 275,872.10
03/05 0000004522 PAGO IMPUESTO 0.15 22.50 275,849.60
03/05 0000004522 PAGO CHEQUE VENTANILLA 15,000.00 260,849.60
03/05 0000004512 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 48,055.97 212,793.63
03/05 0000004512 PAGO IMPUESTO 0.15 72.08 212,721.55
04/05 0000004513 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 11,160.00 201,561.55
04/05 0000004513 PAGO IMPUESTO 0.15 16.74 201,544.81
05/05 0000004521 PAGO IMPUESTO 0.15 1.20 201,543.61
05/05 0000004521 PAGO CHEQUE VENTANILLA 800.00 200,743.61
05/05 0000004527 PAGO IMPUESTO 0.15 2.25 200,741.36
05/05 0000004527 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,500.00 199,241.36
05/05 0000004510 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,000.00 198,241.36
05/05 0000004523 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 8,500.00 189,741.36
05/05 0000004507 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 5,000.00 184,741.36
05/05 0000004517 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 18,000.00 166,741.36
05/05 0000004523 PAGO IMPUESTO 0.15 12.75 166,728.61
05/05 0000004517 PAGO IMPUESTO 0.15 27.00 166,701.61
05/05 0000004510 PAGO IMPUESTO 0.15 1.50 166,700.11
05/05 0000004507 PAGO IMPUESTO 0.15 7.50 166,692.61
08/05 0000004509 PAGO IMPUESTO 0.15 6.00 166,686.61
08/05 0000004509 PAGO CHEQUE VENTANILLA 4,000.00 162,686.61
08/05 0000004520 PAGO IMPUESTO 0.15 21.29 162,665.32
08/05 0000004520 PAGO CHEQUE VENTANILLA 14,190.00 148,475.32
08/05 0000004530 PAGO IMPUESTO 0.15 15.00 148,460.32
08/05 0000004530 PAGO CHEQUE VENTANILLA 10,000.00 138,460.32
08/05 0000004524 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 8,000.00 130,460.32
08/05 0000004524 PAGO IMPUESTO 0.15 12.00 130,448.32
09/05 0000004515 PAGO IMPUESTO 0.15 27.00 130,421.32
09/05 0000004515 PAGO CHEQUE VENTANILLA 18,000.00 112,421.32
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PEDRO GARCIA NUmero de Cuenta 120-204651-4
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12 Estado de Cuentaa 31 DE MAY DEL 2017
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RETENER - NO ENVIAR:

Fecha Referencia Concepto Chequesy cargos | Depoésitosy abonos Balance
09/05 0000004516 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 26,560.57 85,860.75
09/05 0000004516 PAGO IMPUESTO 0.15 39.84 85,820.91
10/05 0000004519 PAGO IMPUESTO 0.15 46.28 85,774.63
10/05 0000004519 PAGO CHEQUE VENTANILLA 30,852.00 54,922.63
11/05 0000004531 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,500.00 50,422.63
11/05 0000004531 PAGO IMPUESTO 0.15 6.75 50,415.88
12/05 2062678551 TRANSFERENCIA DE FONDOS 1B 11,377.36 61,793.24
12/05 0000004526 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,500.00 60,293.24
12/05 0000004526 PAGO IMPUESTO 0.15 2.25 60,290.99
15/05 0000004533 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,920.00 58,370.99
15/05 0000004533 PAGO IMPUESTO 0.15 2.88 58,368.11
18/05 0000004511 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,600.00 56,768.11
18/05 0000004511 PAGO IMPUESTO 0.15 2.40 56,765.71
19/05 0000004532 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 25,000.00 31,765.71
19/05 0000004532 PAGO IMPUESTO 0.15 37.50 31,728.21
26/05 0000004534 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,000.00 30,728.21
26/05 0000004537 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 7,000.00 23,728.21
26/05 0000004537 PAGO IMPUESTO 0.15 10.50 23,717.71
26/05 0000004534 PAGO IMPUESTO 0.15 1.50 23,716.21
31/05 0000014621 COMISION POR MANEJO CUENTA 175.00 23,541.21
31/05 0000014622 COMISION RETENCION DE ESTADO 120.00 23,421.21

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 16 POR VENTANILLA 10
ESTIMADO CLIENTE: ALGUNAS DE NUESTRAS TARIFAS POR SERVICIOS
FUERON MODIFICADAS. PARA MASINFORMACION ACCEDER A NUESTRO
PORTAL CORPORATIVO TELESERVICIOS XXI AL 809-960-2121/2400 O
NUESTRAS OFICINAS.

Débitos Créditos Balance al corte
BALANCE AHORRA EL CAMBIO - == i dad 63 | Cantided 2 | RD$ 23,421.21
Valor Valor 348,660.15 | Valor 334,978.00 | Balance promedio

RD$ 78,582.64
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